nē exornauē fuit q̄s i ea Strozaz nobilissima familia i q̄ emerit Palla Strozza clarissimus eq̄stris ordis et phus doctissim⁹ ac vtriusq; lingue erudit⁹ et Angelus Acciol⁹ sūr eq̄stris ordis vir certe p̄ter dignitatē et clarissimā p̄geniē prudētissimus atq; h̄az studijs ornatissimus q̄ mltas grecas historias latias fec̄ iterque Alcibiadis Hannibalis et Scipiois Aphzicāi ac Demetrii fuere hūit q̄s Lapū h̄arū grecaz et latinaz eruditissimū q̄ et ipse mltā transtulit hui⁹ at̄ florentissime vrbis originē et res gestas Leonard⁹ Aretin⁹ i historia p̄cherime habūdeq; describit.

Sena at̄ ea Etruriē vrbū opib⁹ et virib⁹ ciuitas vt Polycrates i sexto tradit an̄ aduētum xp̄i, 382. an̄ a Gallis Senonētib⁹ p̄sentibus et armētarijs eoz p̄dita fuit h̄ re vera iter nouas nūc numerari pōt cū n̄lla at̄tūtat̄is i ea vestigia appeāt sūt at̄ q̄ dicāt eā a Corolo marrelo p̄ditā Blodus vō n̄ foroluiēsis dic̄ Joānē decimūoer auū eā edificasse et ex sex plebatib⁹ a p̄sūta vrbē dēptis v3 Clusēsī Aretina Fesulana florentina et Volateranā eidē assignatis ab ip̄sīs sex plebatib⁹ eā Senā appellasse hec q̄ppe ciuitas nūc sup̄ colle cuiusdā peninsule ita tet̄ vndiq; q̄si ripas iugosas h̄ns: sup̄iore tñ vrbis p̄te solū aliquātulū h̄z mltis orḡ vtridā r̄isq; ornatū: In q̄ qd̄ celeberrima et sup̄ba extāt edificia: v3 gymnasiū ppulchrū: et for̄ et porticus et rēgia palacia: hospitaleq; sūptuosissimū piētissime gubernatū: Ampla q̄s et libera est: cū turrib⁹ et p̄pugnaculis: ac optimis instituta morib⁹: Et ager maxim⁹ et herbib⁹ v3 Boū. Bubaloꝝ ouīq; mltaz nutritor: frumētū q̄s vini et oleiferaz ac fructuū oīs ḡnis abūdās. Maritia ei⁹ autūno et estate aerē h̄z graūē pp̄ estate et pomoz copia adeo vt ei⁹ icole viridis coloris efficiat̄ur. De q̄b⁹ merito illud p̄oētū dici pōt. Tale qd̄ ē gen⁹ hominū q̄le et foliū: h̄ a Roma stad̄ijs octigētis distat cui⁹ viri in̄ etruscos: religioē: morib⁹: ac lingua p̄stare noscūtur. Hic nōnulle religioēs approbatissime in̄itū et istauratiōez sūp̄sisse p̄stat vt pōte mōtis oliueti: Albi monachi Scopeti inter regulares canonicos b̄ri Augustini p̄numerati: et In̄ituarū religiosi ac minoz (vt ita dixer̄) ordo a b̄ro Bernardio cōcine Senēsī nouū q̄si p̄ncipiū eduxit. Ornataq; fuit Senēsī ciuitas cōcilio ibidē celebrato: i q̄ nicolaus ei⁹ nois secōdus creat⁹ fuit pōtifex: ac et̄ plio felicissime p̄ florentinos gesto: i q̄ qd̄ (vt suo lo to dixim⁹) iuso florentinoz exercitu tres mille eoz occiderūt: et q̄tuor milia cū eoz carōis cōphenderet et cū igētī triūpho Senes p̄duxerūt: p̄ quo tā⁹ pauoz florentinos icellit: vt vrbē q̄si derelictā fugiētēs dimiserit: ex hac vrbē memoratū digni sūt: Alexander pōn̄: 10. q̄ a Federico barbarosso mltas p̄turbatiōes p̄tulit et Petr⁹ pōn̄. eximie erudit⁹: q̄ vrbē tū dīgnitate: tū h̄az elegātia plurimū exornauere: Sed et Bernardin⁹ et Latheria ordis tertij p̄dicatoꝝ: eā cumulat⁹ illustrauere. Ornataq; fuit Sena Berardo sūmo theologo ordis fratru eremitaz sci Augustini: q̄ libzū sentētiaz accuratissime explanauit: ac Ugone medico et pho q̄ i phia phiaz scripsit nec non et Federico iurū p̄sultissimo: q̄ et ea i doctria cōsilia plīma dereliquit.